UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

CONCURSO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

Edital nº 06/2022, de 24.03.2022 – D.O.U. Nº 58, de 25.03.2022 (págs. 95-99)

A Comissão Examinadora, consoante disposição contida no item 4.6 do Edital nº 06/2022 da

UFPB, publicado no DOU Nº 58, de 25.03.2022 (págs. 95-99), torna público o resultado

preliminar das inscrições deferidas e indeferidas do Concurso Público de Provas e Títulos para

Professor Substituto da Área de Conhecimento: Organização do Trabalho Pedagógico.

CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

1. HELES CRISTINA FERREIRA DE SOUZA  DEFERIDA

2. IZABEL CAVALCANTI BARROS LAMENHA PINHO DEFERIDA

3. JANAÍNA AGUIAR DA SILVA DEFERIDA

4. LINDALVA GOUVEIA NASCIMENTO DEFERIDA

5. LUANDSON LUIS DA SILVA DEFERIDA

6. MIRIAM ESPINDULA DOS SANTOS FREIRE DEFERIDA

7. SAWANA ARAÚJO LOPES DE SOUZA  DEFERIDA

8. SHEILA VALÉRIA PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

Mamanguape, 25 de abril de 2022.

Comissão Examinadora:

Francymara Antonino Nunes de Assis

(Presidente)

   Aline Cleide Batista                                        Célia Regina Teixeira

           (Membro)                                                           (Membro)